
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,570,950

9,088,500

9,254,500

5,564,000

4,896,816

4,161,000

4,455,250

2,301,000

2,129,000

1,441,000

1,105,500

31,150,200

12,731,700

6,284,250

8,204,500

6,755,000

5,166,000

5,286,672

2,879,000

17,899,350

16,227,250

9,527,000

6,964,500

6,344,500

5,033,500

9,527,250

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

2,000

7,204

6,003

0

2,000

5,823

3,840

7,000

8,600

5,000

5,000

11,406

7,873

9,360

8,802

12,212

98,454

10,000

5,000

5,664

10,890

7,000

6,611

10,833

6,681

9,214

459,300

5,925,152

15,909,472

4,650,702

1,332,186

1,105,870

591,000

694,465

5,949,801

868,500

857,500

32,260,557

15,248,901

7,428,244

25,009,592

17,041,966

2,796,500

1,683,200

210,000

12,100,374

13,016,552

9,876,493

11,393,562

5,506,114

5,886,297

24,581,003

特別寄付金 合計

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

28,000

245,000

160,000

0

68,000

198,000

96,000

98,000

75,000

65,000

38,000

905,000

234,000

30,000

222,500

157,500

132,000

230,000

60,000

300,000

440,000

210,000

59,500

189,000

110,000

229,500

0

108,000

92,130

0

0

0

0

0

54,000

0

57,000

190,000

73,066

16,800

156,000

233,300

2,034,000

0

0

62,500

169,840

0

0

103,500

37,000

480,000

普通

28,000

353,000

252,130

0

68,000

198,000

96,000

98,000

129,000

65,000

95,000

1,095,000

307,066

46,800

378,500

390,800

2,166,000

230,000

60,000

362,500

609,840

210,000

59,500

292,500

147,000

709,500

14

49

42

14

34

34

25

14

15

13

19

96

39

5

43

32

22

23

12

64

56

30

9

27

22

77

2022年6月30日

2,000

5,000

5,000

0

2,000

6,000

4,000

7,000

5,000

5,000

2,000

10,000

6,000

6,000

5,000

2,500

6,000

10,000

5,000

5,000

8,000

7,000

7,000

7,000

5,000

3,000

5,030,250

15,013,652

25,163,972

10,214,702

6,229,002

5,266,870

5,046,250

2,995,465

8,078,801

2,309,500

1,963,000

63,410,757

27,980,601

13,712,494

33,214,092

23,796,966

7,962,500

6,969,872

3,089,000

29,999,724

29,243,802

19,403,493

18,358,062

11,850,614

10,919,797

34,108,253

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,803,330

7,875,250

3,334,500

5,692,000

2,075,100

12,459,900

6,217,050

5,807,850

3,353,900

4,522,000

11,258,520

5,568,250

4,080,250

7,374,500

1,338,800

8,243,150

7,117,150

4,160,440

4,388,250

1,998,000

3,379,500

8,037,300

5,878,400

4,537,700

3,103,000

3,568,530

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

6,750

7,000

5,000

12,785

9,285

10,634

12,700

8,875

2,000

5,435

11,597

6,000

5,000

10,282

2,000

17,200

8,517

7,736

8,575

2,133

8,090

5,000

5,083

27,177

5,000

6,083

1,482,758

7,313,562

3,517,000

7,956,000

1,975,269

14,252,355

2,024,800

3,540,767

50,000

3,561,494

5,841,926

2,301,600

583,728

7,219,544

197,000

19,036,000

11,900,000

9,652,628

9,131,500

276,000

6,292,000

633,000

4,126,930

3,254,960

476,000

1,560,000

特別寄付金 合計

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

天草

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

107,500

180,000

35,000

129,000

130,000

303,000

117,500

114,000

50,000

68,000

318,500

54,000

120,000

220,000

34,000

306,000

174,000

37,000

67,000

32,000

88,000

195,000

152,500

129,000

75,000

182,500

41,000

149,000

35,000

408,000

0

250,000

200,000

28,000

0

116,820

215,000

54,000

0

232,414

0

554,000

320,000

110,000

216,000

0

90,000

0

0

468,900

0

0

普通

148,500

329,000

70,000

537,000

130,000

553,000

317,500

142,000

50,000

184,820

533,500

108,000

120,000

452,414

34,000

860,000

494,000

147,000

283,000

32,000

178,000

195,000

152,500

597,900

75,000

182,500

22

47

14

42

14

52

25

16

25

34

46

18

24

44

17

50

58

19

33

15

22

39

30

22

15

30

2022年6月30日

5,000

4,000

2,500

3,000

10,000

6,000

5,000

6,000

2,000

2,000

7,000

3,000

5,000

5,000

2,000

6,000

3,000

2,000

2,000

2,000

4,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,050

5,286,088

15,188,812

6,851,500

13,648,000

4,050,369

26,712,255

8,241,850

9,348,617

3,403,900

8,083,494

17,100,446

7,869,850

4,663,978

14,594,044

1,535,800

27,279,150

19,017,150

13,813,068

13,519,750

2,274,000

9,671,500

8,670,300

10,005,330

7,792,660

3,579,000

5,128,530

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,753,032

9,407,700

8,085,000

8,025,750

3,170,300

3,697,500

1,989,000

11,974,900

10,478,050

7,745,250

8,573,000

11,357,000

5,460,500

5,754,500

5,461,500

1,825,000

4,160,050

7,039,900

12,108,350

7,674,400

1,816,500

4,271,500

3,229,800

484,179,290

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

7,962

9,312

8,944

15,411

6,214

7,210

13,923

13,596

7,277

17,362

12,666

15,736

9,741

19,931

6,791

14,732

7,600

7,583

10,546

4,205

4,000

4,000

0

10,013

407,846

11,703,160

14,900,920

14,593,310

2,230,000

6,321,815

1,350,000

22,806,000

14,155,000

7,339,900

15,348,000

24,123,600

5,127,959

14,188,700

6,193,366

1,183,000

150,000

4,865,265

15,463,985

6,880,063

112,500

380,000

9,050,992

549,415,505

特別寄付金 合計

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

2720 Japan O.K.ロータリーEクラブ

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

135,000

154,000

142,000

217,500

87,000

95,000

91,000

297,000

72,000

269,500

120,000

546,000

137,500

228,000

339,000

550,000

14,000

137,500

167,500

156,000

52,000

112,000

0

12,118,000

80,000

218,500

180,000

445,200

0

42,000

90,000

410,000

190,000

425,000

260,000

650,000

145,000

350,000

150,000

275,000

100,000

90,000

170,000

8,000

0

0

0

11,633,970

普通

215,000

372,500

322,000

662,700

87,000

137,000

181,000

707,000

262,000

694,500

380,000

1,196,000

282,500

578,000

489,000

825,000

114,000

227,500

337,500

164,000

52,000

112,000

0

23,751,970

27

40

36

43

14

19

13

52

36

40

30

76

29

29

72

56

15

30

32

39

13

28

0

2,372

2022年6月30日

5,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

7,000

6,000

2,000

7,000

4,000

7,000

5,000

8,000

6,000

10,000

1,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,000

0

3,160,878

21,110,860

22,985,920

22,619,060

5,400,300

10,019,315

3,339,000

34,780,900

24,633,050

15,085,150

23,921,000

35,480,600

10,588,459

19,943,200

11,654,866

3,008,000

4,310,050

11,905,165

27,572,335

14,554,463

1,929,000

4,651,500

12,280,792

1,033,594,795

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


